令和４年５月１８日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

「一般社団法人ソフトウェア協会と包括連携協定」を締結いたします

武雄市では、一般社団法人ソフトウェア協会と「連携協力に関する包括協定」を締結します。

つきましては、下記の日程で、締結式を執り行いますので、報道機関の皆様におかれま

しては、ぜひご取材いただきますようお願いいたします。

１ 目的

武雄市のスマートシティの推進やまちづくりに関して連携・協力して取り組むことにより、市民サービスの向上や地域課

題の解決に寄与することを目的とします。

２ 連携内容

（１）教育・福祉・文化の振興、発展に関すること

（２）まちづくりに関すること

（３）地域産業の振興、発展に関すること

（４）スマートシティの推進に向けた取組に関すること

（５）その他、必要に応じて甲乙が協議し認める事項

３ 協定名

武雄市と一般社団法人ソフトウェア協会との連携協力に関する包括協定

４ 協定締結日

   令和 4 年 5 月 25 日（水）

５ 協定締結式

  （１）日時：令和 4 年 5 月 25 日（水）13：30～14：00

  （２）場所：武雄市役所 4 階 災害対策本部室

６ 出席者

  一般社団法人ソフトウェア協会 会長 荻原 紀男 様

  武雄市長  小松 政

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

〇武雄市広報課デジタル室  TEL ０９５４－２３－９１２１

〇一般社団法人ソフトウェア協会（SAJ）

スマートシティ研究会   TEL ０３－３５６０－８４４０

News Release